» = |

REPUBLIKA E SHQIPERISE Q; \ :

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE g
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aulresa: BroReshin Collaku, Tel: GRO0 9999, FFax: 042 228-316, Websie: woow hidaa.soval, B-mails inlodhidia.goe.al

Nr. Indeksi

ne ILBKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR ik

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave privale 18 (i, & bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve lnanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, lgjitnr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B - Attsia '  Mbiemri

Funksioni '
Drejtor ALUIZNI
~ Institucioni dhe adresa

ALUIZNI Elbasan

Data e emeérimit né detyre
02.12.2013

NE bazg€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népuniésve publiké ™ i ndrvshuar, '

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autcriteti Pérajegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistoiné n€ emér dhe pér llogaring time. .

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshti e virteté, /

- Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,. momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni-t€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit. :

T Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | jostifikues
1, (Nr. Fleiéve)

Nuk ka ndfy'shime

* Objekti i deklarimit {(Nenl 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr2049, daté 10.04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe t& drejat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vierg 18 veganté mbi 300 000 lake;
¢ vlerén e aksioneve, @ letrave me vierd dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose ng valuté 1¢ huaj; /

Emri, Mbiemri, Nénshkripi ,4

Kastriot Hasn F#éﬂ*""}y _ - _]

Nése ky formar éshié | pamjafiueshiém, vazhdoni € plotégoni né fotokopje (€ 1ij,

“Perigdid Vet



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIL VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tietér gé ka sjellé (&8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ insfitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nn i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga tibk]ﬂrllm t_
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t¢ deklarimit. 2

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardherave

Soisinaien fjalé)
Paga si Drejtor | ALUIZNI-t Elbasan 97.660 lcke (Nentedhjet
c shtate mije¢ ¢
ajashteqind ¢

ojashtedhjet leke

Paga si jurist part time ne Komunen Velcan 18.000 leke
(Tetembedhjet mije leke)

shperblim st anctar 1 Keshillit Komunes Qukes 7155 leke
{Shtatemije ¢ njeqind ¢
pesedhiet e pese leke )

Shperblim st anetar 1 Keshillit Qarku Elbasan 12.000 leke
(Dvmbedhjet mije leke)

Paga e bashkeshortes (leje lindjeje) 24,856 leke
(Njezet e kater mije | -
teteqind e pesedhjet e
ajashte leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

Kastriot Hasn Gurra /k/JH /— 1

Mése by formar ésiieé | pamiafiueshén, vazhdoni (6 ploivoni né forekopie 18 1,

“Peripdil Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekeistojng brenda dhe jashté vendit, & mbetwa ende pa u shlver pér periudhén nea deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gidtﬁ vitit t&
deklarimit.

= T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe intcresin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kﬂhﬁzg]al;;en (muajlfvltl} dhe kiésti mujor. N

| | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ deri ng 31 dhjetor € | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
|
| — —
[ |
| | /]
w
Nése ky format éshré T pamjaftueshém, vazhdoni El‘l_l_l_'_i_,_Ml}lE'.lnl‘t-, Nénshkri 5
té plotésoni né forakopfe té 1ij. . lfastrmt Hasn l

Ly

“Peridib Viewor!




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T§ INTERESIT

Addresa: R Bestat Collako, Tol: DBODG U999 Fag: 002 238-3 16, Wehsile: wwwhidaz pon ol 1amail infosihidog, pov, ol

Nr! Indeksi |
& ILBKPKI

WY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, [Bmijét madhorg) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t¢ nenit 22 & Ligjit nr.9049, dai& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s& gé& té verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojingé n€ cmér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja Elsa Xhevahir Gurra bashkéshorte o
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

&

¢ Subjektit Kastriot Hasan Gurra
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim [

Emri, Mbiemri, NEnshkriM

Elsa Gurra

i i)

J 7

“Periodil Ve " i




NDRYSHIMET E PASURIVE K

DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté g pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, 4mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit. ;

T
| Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé 1}"*5“ D8 | [ustifikues
-t\. (1]

| (Nr. Fletéve)

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢ d 1 Hghit ne, 9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtal reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiki;
) sendet me vierg € vegant& mbi 500 000 leke;
o) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlertn e likuiditeteve, gjendje n& cash, né logari rjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
lek pse  né valuté té huaj;

Nése by formear éshié | pamiafiveshém, vazhdoni (6 pletésoni né fotokopie 16 1,

ﬁ

Warieddils Vietor™




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtaric e kryer brenda
ose jashi€ vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése:dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesgmarrje
né gdo organizalé tietér; pér periudhén nga dala ¢ deklarimit & méparshém deri ng 31 dhjetor & ¥itit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorié. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 8 vitit te deklarimit,

T

Shuma ¢ 1€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né Dokumenta
: | justifikues

valuté (me shifra dhe me S e
fjalé) ’ (Nr. l"let&‘v.e}

Pérshkrimi i t& ardhurave

{

- | | | e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
g€ ckzistojn¢ brenda dhe jashi€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,,

e T& dhénat pér emra persenash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen né fagen nr, 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. .

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité Iﬂénkare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

vitit t& deklarimit
| (me shifra dhe fjalg)

(MNr. Fletéve)

[ ' Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit =
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri ng 31 dhjetor té deri n¢ 31 dhjetor t¥ | jystifikues :

Nése kv formar sfiné 1 pamiaitueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie 08 1.

i it eror ™





